



Matematiksvårigheter – möjliga orsaker och gynnsamma strategier, årskurs F–6

Aktivitets ID: 377995

Tid: 10 september 2024, kl 14:00 - 16:30

Plats:

Tid: 3 oktober 2024, kl 14:00 - 16:30

Plats:

Typ av aktivitet: Webinarium

Sista anmälningdag: 2024-09-02

Beskrivning

Välkommen till en webinarieriserie i två delar om matematiksvårigheter, med inriktning mot årskurs F-6. Den första delen handlar om faktorer som du behöver vara uppmärksam på i undervisningen. I den andra delen lyfter vi vad forskning och beprövad erfarenhet har visat ger effekt i undervisningen för elever i matematiksvårigheter.

Innehållet i de två delarna bygger på varandra och vi rekommenderar att du deltar vid båda webinarierierna. Under båda webinarierierna har du möjlighet att ställa skriftliga frågor till föreläsarna. Du kan ta del av webinarieriseringen individuellt eller tillsammans med andra i din verksamhet.

Medverkande

Jessica Borglund, Carina Albertsson, Katarina Ekelund

Målgruppsbeskrivning

Denna webinarieriserie vänder sig till dig som arbetar med matematik i årskurs F-6.

Webinarieriseringen ges med olika inriktningar, mot årskurs F-6 och mot 7-9. Innehållet är till stora delar detsamma och vi rekommenderar dig att välja en av inriktningarna.

Mål

Webinarieriseringen ger deltagaren ökad kännedom om matematiksvårigheter och deras möjliga orsaker, samt om gynnsamma strategier i undervisningen.

Funktionsnedsättning

Matematiska svårigheter

Upplysningar

Upplysningar om innehåll:

Katarina Ekelund, katarina.ekelund@spsm.se, 010-473 55 88

Jessica Borglund, jessica.borglund@spsm.se, 010-473 55 84

Carina Albertsson, carina.albertsson@spsm.se, 010-473 53 44

Övrigt

- Kontrollera så att du anger rätt mejladress vid anmälan, du kommer att få en länk till webinariet via mejl. Anmälan görs enskilt även om du tänker delta tillsammans med kollegor.
- Behöver du skriv- eller teckenspråkstolk anger du detta i din anmälan, och då behöver vi din anmälan två veckor före sändning.
- Vi använder videokonferenssystemet Zoom Webinar. Under webinariet får du bäst ljud om du använder headset eller andra hörlurar. Använd gärna Google Chrome som webbläsare.
- Har du frågor om din anmälan, ditt konto i SPSM:s kursplattform eller behöver hjälp att logga in där, kontaktar du fortbildning.spsm.se/support/
- Behöver du hjälp med din utrustning eller får tekniska problem kontaktar du din egen it-support.

Anmälan

Du anmäler dig på www.spsm.se/kurser

Observera att aktiviteten kan vara fulltecknad.

Specialpedagogiska skolmyndigheten, www.spsm.se

SPSM Fortbildning